Протокол №27-2

08.10.2019

 Беркетмэ №27-2

08.10.2019

О докладе на IX пленум

республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

Президиум Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад на IX пленум республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза «О кадровой

политике Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.» - утвердить.

2. Поручить выступить с докладом «О кадровой политике Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза» на IX  пленуме

республиканского комитета Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза – председателю Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза Ахунзянову Халиму Юлдашевичу.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.